



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Februar 2021



20% Mi & Fr Spartage
 Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt*
 auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig
 oder bereits reduziert sind.
 *Rabattaktionen nicht kombinierbar.



Soda Stream
Zylinder
1 Stück

€ 5,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
28%

Imidin® N
Nasenspray
15 ml
statt € 4,03¹⁾

€ 2,90
Freundschaftspreis
100 ml = € 19,33



SIE SPAREN
30%

Voltaren®
Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel
180 g
statt € 28,56¹⁾

€ 19,98
Freundschaftspreis
100 g = € 11,10



SIE SPAREN
24%

Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml
statt € 13,15¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis
100 ml = € 11,09



SIE SPAREN
21%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten
30 Tagesportionen
statt € 63,35¹⁾

€ 49,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Aspirin® plus C
20 Brausetabletten
statt € 11,21¹⁾

€ 8,90
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Bong APOTHEKE

Apotheker **Tarik El-Dessouki** e.K.
Wilmsdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin
Telefon 030/31869210 · Fax 030/31508435
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!

Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr,
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

Guten Tag Sympathie-Punkt

Gesundform
Magnesium + C
20 Brausetabletten



statt € 2,45¹⁾
€ 1,19
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



elmex®
Interdentale
Zahnbürste
mittel/Kurzkopf
statt € 4,79¹⁾

€ 4,48
Freundschaftspreis



Eucerin®
UreaRepair
Tag Gesichtsschnee
5% Urea
50 ml
statt € 22,48¹⁾

€ 17,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,96



Eucerin®
AtopiControl
Lotion
400 ml
statt € 23,98¹⁾

€ 19,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,87

Eucerin

5€

**KENNENLERN
RABATT***

Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2021.



Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Nacht
50 ml
statt € 31,48¹⁾

€ 25,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 50,96



meridol® Zahnpasta
DOPPEL-PACK
2 x 75 ml
statt € 3,98¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32



femibion® 2
Schwangerschaft
12 Wochen Kombipackung
84 Tabletten + 84 Kapseln
statt € 82,91¹⁾

€ 64,90
Freundschaftspreis



meridol®
Mundspülung
400 ml
statt € 4,95¹⁾

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99



aronal® / elmex®
Doppelschutz-
zahnpasta
2 x 75 ml
statt € 3,98¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32



Salviagalen® F Madaus
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml
statt € 4,38¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64



Salviathymol® N
Madaus
Tropfen
20 ml
statt € 6,80¹⁾

€ 5,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,40

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Das Leben mit Krebs - persönlich erzählt

„Das Leben ist nicht fair, aber trotzdem gut“, findet Mandy Falke - trotz der Diagnose Brustkrebs. Durch welche Täler sie ging und wie sie zur Lebensfreude zurückfand, darüber spricht sie ganz offen. Mehr zum Thema erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps, wie Sie Ihre Infektabwehr stärken. Also, einen gesunden Februar.



Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück
statt € 8,76¹⁾

€ 6,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
21%



Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten
statt € 14,28¹⁾

€ 11,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
19%



Sanostol® Soft
Multi-Vitamine
230 ml
statt € 8,95¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,47

SIE SPAREN
10%



Basica® Direkt
Basische Mikroperlen
30 Sticks à 2,8 g
statt € 14,92¹⁾

€ 11,90
Freundschaftspreis

100 g = € 14,17

SIE SPAREN
20%



H&S® Husten- und
Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g
statt € 3,95¹⁾

€ 2,90
Freundschaftspreis

100 g = € 7,25

SIE SPAREN
26%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Mometason-ratiopharm®
Heuschnupfenspray
10 g, 60 Sprühstöße
statt € 10,96¹⁾

€ 5,90
Freundschaftspreis

100 g = € 59,00

SIE SPAREN
46%



Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett
und Produktinformationen lesen.

SIE SPAREN
24%

Sterillium®
Virugard
Hände-
Desinfektionsmittel
100 ml
statt € 5,17¹⁾

€ 3,90
Freundschaftspreis



Phytohustil®
Hustenreizstiller
Sirup
150 ml
statt € 9,98¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,32

SIE SPAREN
20%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bong Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bong Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bong Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. - 27.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bong Apotheke



SIE SPAREN
20%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 57,59¹⁾

€ 46,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Doppelherz® system
Orthopro Immun
Trinkgranulat
30 Portionsbeutel
statt € 37,24¹⁾

€ 29,90

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
24%

Eucabal®-Balsam S
50 ml
statt € 7,77¹⁾

€ 5,90

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,80



SIE SPAREN
16%

Dekristolvit® D₃
2000 I.E. Tabletten
120 Stück
statt € 16,63¹⁾

€ 13,90

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
21%

Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten
36 Stück
statt € 12,64¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

ratioGrippal®
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 9,26¹⁾

€ 5,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme
2 g
statt € 4,85¹⁾

€ 2,90

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
39%

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 9,72¹⁾

€ 5,90

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
19%

Zinkorotat-POS®
100 Tabletten
statt € 20,57¹⁾

€ 16,48

Freundschaftspreis

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.